



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

BZ.271.44.2019.1

Kołobrzeg, 10 września 2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż, serwis i demontaż dekoracji świątecznych dla Gminy Miasto Kołobrzeg w latach 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022”.

Pytania i odpowiedzi Nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami**) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1: W opisie przedmiotu zamówienia (część III) w pkt. 2, „Zamawiający zastrzega sobie możliwość wnoszenia zmian w projektach dekoracji w sezonach 2020/2022 i 2021/2022”. Natomiast w pkt. 1, Zamawiający przedstawia zakres czynności, z których wynika, że „wykonanie projektów, wizualizacji dekoracji i jej poszczególnych elementów” ma zostać wykonane w sezonie 2019/2020. Prosimy o informację, jakie zmiany w projekcie miałyby nastąpić, skoro projekt zostałby zatwierdzony w roku 2019 r., w którym nastąpiłaby również dostawa wszystkich elementów dekoracji świątecznych.

Odpowiedź: Harmonogram dla sezonu 2019/2020 zawiera również czynności spełnione przez Wykonawcę na etapie składania ofert. Zamawiający nie będzie wymagał projektów, wizualizacji dekoracji i ich poszczególnych elementów, innych niż zaoferowane.

Pytanie nr 2: W opisie przedmiotu zamówienia (zał. 1), Zamawiający przedstawia szczegółowe parametry dla wszystkich dekoracji świątecznych. Prosimy o informację ile sztuk ma zostać wykonane dla dekoracja 2D - w zestawieniu pozycja nr 5? Ilość elementów podana przez Zamawiającego wynosi 20 szt., natomiast wg kolumny 'miejsce montażu' wynika całkowicie inna ilość, równa 18 szt.

Odpowiedź: W pozycji 5 w kolumnie „ILOŚĆ” powinno być 20 szt. W kolumnie „MIEJSCE MONTAŻU” pominięto ul. Tarnopolską, na której należy zamontować 2 dekoracje. Zamawiający uzupełni ten zapis w załączniku nr 1.

Z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA ODPADAMI

Aleksandra Kozielec-Klein